
 

1 / 4 

001 - Rozhodnutí zadavatele o výběru účastníka vč. zprávy o hodnocení nabídek 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

na dodávky zadávaná 

dle § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění  

(dále jen „ZZVZ“) 

s názvem 

„TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA A KOORDINÁTORA BOZP NA STAVBĚ 

„RYBNÁ NAD ZDOBNICÍ – PRODLOUŽENÍ VODOVODU“ 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ZPRÁVU O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

 

Zadavatel: Obec Rybná nad Zdobnicí 

Sídlo: Rybná nad Zdobnicí 150, PSČ 517 55 

IČO: 00275328   

e-mail: obec@rybna.cz    

profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00275328  

 

zastoupen zástupcem Mgr. Jan Kološ, advokát, ev. č. 16383 

IČO  041 92 575 

GSM:  +420 734 735 698  

e-mail:  jan.kolos@jm-legal.cz   

ID DS:  n556un9 

se sídlem Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

k zastupování zadavatele při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením podle ZZVZ a 

těchto zadávacích podmínek, 

 

činí toto  

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ZPRÁVU O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky ve výše uvedeném zadávacím řízení dle ustanovení 

§ 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

mailto:obec@rybna.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00275328


 

2 / 4 

001 - Rozhodnutí zadavatele o výběru účastníka vč. zprávy o hodnocení nabídek 

1 IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení vyhlášeno dne  9.10.2023  

Datum ukončení příjmu nabídek 20.10.2023 v 00:00:00 hod 

Zadávací dokumentace vč. základního popisu plnění: odeslána osloveným účastníkům níže uvedeným přes 

jejich datové schránky.  

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH  nepřevyšuje 2 mil. Kč 

Druh ZŘ zakázka malého rozsahu na dodávky 

2 IDENTIFIKACE VÝHERNÍ NABÍDKY 

2.1 Zadavatel na základě hodnocení vybral jako nejvhodnější nabídku, nabídku účastníka: 

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČO 27504514, se sídlem nám. Československé armády 37, 55101 

Jaroměř. 

3 KRITÉRIA HODNOCENÍ  

Hodnocení přijatých elektronických nabídek bylo provedeno dle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených 

v zadávacích podmínkách (čl. 9 a 11 -  17), a to v souladu s níže uvedenými kritérii: 

 

- základní kvalifikační předpoklady („Základní způsobilost“ podle § 74, 75 ZZVZ), 

- profesní kvalifikační předpoklady, („Profesní způsobilost“ podle § 77 ZZVZ), 

- ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady („Ekonomická kvalifikace“ podle § 78 ZZVZ) 

- technické kvalifikační předpoklady („Technická kvalifikace“ podle § 79–80 ZZVZ) 

 

V rámci hodnocení parametrů nabídek bylo jako jediné kritérium pro určení výherce – stanovení nejnižší 

nabídkové ceny. 

4 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ S JEJICH NABÍDKAMI 

4.1 Hodnoceny byly následující nabídky těchto účastníků: 

Název Ekologický rozvoj a 
výstavba s.r.o. 

 

FORENTA s.r.o. D A B O N A s.r.o. 

IČO 27504514 25963082 64826996 

Adresa sídla nám. Československé 
armády 37, 55101 Jaroměř 

Na Bělisku 1229, 56201 Ústí 
nad Orlicí 

Sokolovská 682, 1601 
Rychnov nad Kněžnou 

Výzva k podání 
nabídky odešla 

9.10.2023 9.10.2023 9.10.2023 

Cenová nabídka 
dorazila 

Datum a čas:  
20. 10. 2023 v 08:29:55 

Datum a čas: 
20. 10. 2023 v 08:29:55 

Datum a čas: 
17. 10. 2023 v 21:03:05 

Cenová nabídka  930 000 Kč 984 000 Kč 1 068 000 Kč 

 



 

3 / 4 

001 - Rozhodnutí zadavatele o výběru účastníka vč. zprávy o hodnocení nabídek 

5 ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU ÚČASTNÍKA 

5.1 Nabídka vybraného dodavatele byla proto s ohledem na shora uvedené a v souladu se zákonem a zadávací 

dokumentací této veřejné zakázky vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, protože: 

➢ Nabídl nejnižší nabídkovou cenu, a proto s ním zadavatel pokračoval dále podle § 122 ZVZV jako 

s potenciálním výhercem a vyzval jej k doplnění nabídky o originály dokumentů.  

➢ Tento účastník na výzvu Zadavatele doplnil všechny požadované dokumenty v ověřené kopii v elektronické 

podobě (elektronická konverze dokumentů). 

➢ Doplněné dokumenty zadavatel shledal bez výhrad a rozhodl se proto uzavřít s tímto účastníkem smlouvu, 

která je předmětem zadávacího řízení. 

5.2 Ze shora uvedených důvodů je v rámci hodnocení nabídkové ceny (jakožto jediného hodnotícího kritéria) 

nabídka ze strany Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. brána jako nabídka vítězná.  

6 HODNOCENÍ NABÍDKY A ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel od shora uvedeného a vybraného účastníka obdržel všechny podklady k prokázání splnění 

kvalifikačních kritérií, vyhodnotil je jako vyhovující, a jeho nabídkovou cenu vyhodnotil jako zjevně 

nejvýhodnější ze všech účastníků, a tímto se proto rozhodl s dotčeným účastníkem uzavřít smlouvu.  

7 POUČENÍ O NÁMITKÁCH 

7.1 Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky i proti rozhodnutí pokračovat se všemi účastníky dál v řízení, 

jak je uvedeno shora, lze podat námitky dle ustanovení § 241 a násl zákona č 134/2016 Sb. Odůvodněné 

písemné námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.  

7.2 Před uplynutím této lhůty nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější. 

7.3 Námitky nelze podat po uzavření smlouvy. 

8 VZDÁNÍ SE PRÁVA PODAT NÁMITKY 

8.1 Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky proti rozhodnutí o výběru účastníka 

s nejnižší nabídkovou cenou v souladu s § 243 ZZVZ. 

8.2 Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli, lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto 

účastníku zadávacího řízení uplynula. 

9 UZAVŘENÍ SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Podle § 124 ZZVZ platí, že: 

(1) Po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle § 246 ZZVZ jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni 

bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu. 

(2) Vybraného dodavatele, který nesplnil povinnost podle odstavce 1, může zadavatel ze zadávacího řízení 

vyloučit. 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-134#f5807146
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-134#f5806120


 

4 / 4 

001 - Rozhodnutí zadavatele o výběru účastníka vč. zprávy o hodnocení nabídek 

(3) Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, zjistí-li na základě informací zjištěných podle § 122 odst. 5 nebo 6 

ZZVZ, že byl ve střetu zájmů podle § 44 odst. 2 a 3 ZZVZ. 

(4) Smlouvu je zadavatel povinen uzavřít v souladu s nabídkou vybraného dodavatele, popřípadě upravenou 

postupem podle § 69 odst. 8 ZZVZ. 

 

* * * 

V Obci Rybná nad Zdobnicí dne 09.11. 2023  

 

_______________________________  

Obec Rybná nad Zdobnicí  

Jaroslava Hotmarová, starostka 

tel.: +420 724 186 815 

e-mail: obec@rybna.cz 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-134#f5936416
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-134#f5805060
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-134#f5805402
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-134#f5805031
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-134#f5805627

		2023-11-09T23:14:09+0100
	Jaroslava Hotmarová




